
 

 

 

 

 

          
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“Fermi + Da Vinci” GUSPINI  

                   Sede Centrale Via Marchesi n. 1 09036 GUSPINI (SU)  
                Cod. Mecc. CAIC88400R Cod. Fiscale 91013640924 Codice Univoco UFGOCA 
          Tel. 070/9784033 – E-mail caic88400r@istruzione.it  – caic88400r@pec.istruzione.it 

                   Scuola Secondaria 1° grado Via Marchesi n. 1 Guspini  Tel. 070/9784033  
                      Scuola Secondaria 1° grado Via Bonomi  snc Guspini  Tel.070970491 

                               Sede Staccata Pabillonis: Scuola dell’Infanzia Via Bologna n. 1 Telefono 0709353301 
                                  Scuola Primaria Via Boccaccio n. 2 Telefono 0700995120 – Scuola Secondaria 1° grado Via 

Dante n. 1 Telefono 0709353115           
http://istitutocomprensivoguspini.edu.it 

All’Albo on line 

Al sito web  

dell’Istituzione scolastica 

Sez. PON 

Sez. Amministrazione trasparente 

Oggetto: Decreto approvazione e pubblicazione graduatoria definitiva Avviso interno personale 

docente supporto operativo Progetto Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale “Per 

la Scuola- Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

In coerenza con l’Avviso 19146 del 06/07/2020 - PER IL SUPPORTO A STUDENTESSE E STUDENTI DELLE 
SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E DI SECONDO GRADO PER LIBRI DI TESTO E KIT SCOLASTICI Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 Asse I – Istruzione – 
Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 
10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al 
secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line. 

 

Codice identificativo CUP 

10.2.2A-FSEPON-SA-2020-55 
 

J21D20000010006 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/18, concernente “Regolamento concernente  le  

Istruzioni  generali  sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche); 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

 

 





 
VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto; 
 

VISTA  la nota autorizzativa MIUR Prot. AOODGEFID/28310 del 10.09.2020 con la quale viene comunicata 
l’autorizzazione del Progetto Sussidi Didattici presentato da questo Istituto nell’ambito della programmazione 
di cui sopra; 
 
VISTO il Programma Annuale 2020 approvato dal Consiglio di istituto in data 16/12/2019, con delibera 

n°111; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno  n. 2 figure per lo svolgimento dell’attività di  
supporto operativo nell’ambito del progetto in oggetto, a conclusione dello stesso; 
 
VISTO l’Avviso rivolto al personale interno dell’Istituto n. 6963 del 06.08.2021; 

VISTI i lavori della Commissione appositamente convocata (prot. 7067 del 18.08.2021) 

attraverso la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli di cui alla 

relativa tabella; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

VISTO il verbale redatto dalla stessa Commissione (prot. del 7084 19.08.2021); 

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 19.08.2021 (prot. 7089); 

CONSIDERATO che avverso la stessa non è stato presentato alcun reclamo 

 

DECRETA 

di approvare l’allegata graduatoria definitiva per il  CONFERIMENTO INCARICO DOCENTI 

SUPPORTO OPERATIVO per il progetto di cui all’oggetto. 

Della presente decisione si dà immediata comunicazione mediante pubblicazione della 

graduatoria sul sito web istituzionale http://www.icguspini.edu.it/. Avverso le graduatorie sarà 

possibile esperire ricorso entro 5 giorni dalla data odierna. Trascorso  tale  termine ed 

esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà 

possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 

giorni  dalla  pubblicazione   stessa.   Successivamente   ai   5   giorni  previsti   per   esperire   

ricorso   saranno   attivate le procedure per la stipula del contratto di incarico all’ avente diritto 

in base alla posizione ricoperta in graduatoria. 

 

 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Giuliana Angius 

[firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse] 
 

 

 


		2021-08-24T13:46:35+0200
	ANGIUS GIULIANA




